NECESSIDADE DAS SECRETARIAS QUE INTEGRAM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, 
em atendimento à solicitação da Secretaria Geral de Administração”, conforme segue: 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA 

ADJUDICATÁRIA: TRANSTUCA TURISMO GRUPO REYCAR LTDA., CNPJ(MF) nº. 02.389.613/0001-
98. VALOR GLOBAL: R$ 105.155,00 (cento e cinco mil e cento e cinquenta e cinco reais), por 
conta da prestação dos serviços de locação de veículos diversos durante o período 
remanescente do exercício de 2016. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
02.02.02.04.122.0021.2025/3.3.90.36.00 – FICHA Nº 120 – Serviços Administrativos 
02.02.02.04.122.0021.2025/3.3.90.39.00 – FICHA Nº 121 – Serviços Administrativos

[...]

ATENDER A EVENTUAL NECESSIDADE DAS SECRETARIAS QUE INTEGRAM A ADMINISTRAÇÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL, em atendimento à solicitação da Secretaria Geral de Administração”. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA 

ADJUDICATÁRIA: TRANSTUCA TURISMO GRUPO REYCAR LTDA., CNPJ(MF) nº. 02.389.613/0001-
98. VALOR GLOBAL: R$ 105.155,00 (cento e cinco mil e cento e cinquenta e cinco reais), por 
conta da prestação dos serviços de locação de veículos diversos durante o período 
remanescente do exercício de 2016. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
02.02.02.04.122.0021.2025/3.3.90.36.00 – FICHA Nº 120 – Serviços Administrativos 
02.02.02.04.122.0021.2025/3.3.90.39.00 – FICHA Nº 121 – Serviços Administrativos